QD DATAREX

ITactiopt

DR-220172
[Iayp onTuyeckuii kommyTanuoHHbIN (maTa-kopxa), LC-SC, aymnekc (duplex), OM4, ur(A)-HF,
MaJKeHTa, 1,5 M

JJIWHA

Tun Bosoxksa: MM 50/125, OM4

Konctpyxkmus: nyminekc

Tun konHekropa 1: LC

Tun xonnekTopa 2: SC

Tun nonupoBku koHHekTopa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHeKkTOpa 2: PC

IIBeT xoHHEKTOpA 1: OExXKEBBII

LIBeT kOoHHEKTOpA 2: OEXKEBbIi

Huametp pepynsl koHHeKTOpa 1: 1,25 MM

Huamertp Qepynsl koHHEKTOpA 2: 2,5 MM

Martepuan depysibl KOHHEKTOpa 1: KepamMHKa

Marepuan depyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

LIBeT 000I0uUKH KaOEIsI: MaKESHTA

Huamertp o0omouky kadens: 3 MM

Marepuan ob6onouku kabemss: Hr(A)-HF (LSZH) He pacmpocTpaHsiommii ropeHue Hpu TPYIMIOBOI
MIPOKJIAJIKE U HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX POYKTOB MIPY TOPEHHUH U TICHUU
Jnmuaa natu-xkopaa: 1,5 m

Obparnoe orpaxenue: >50 n1b

Bocmpomssoaumocts: 0,1 n1b

Pamuyc nzruba: 15 pagmycos kabemns

[Ipenenproe ycmme Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabemnst 6e3 o6onmoukn); 1 kr (B 0001109KE)

3amuTa: KeBIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Konuuectro nmoakmouenuii: 6oaee 1000 pa3

CootsercrBue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moxapnoii onacuoctu uist odonouku LSZH we wioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tur yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B OJMATHICHOBOM TTaKeTe

T'apanTus: 5 ner

Crpana npoussojctsa: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Kommexrop 1 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCHTENFHOM BIaXKHOCTH BO3ayxa 96%:
XpaHeHus [Ipoknaaku OKCITyaTaun
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 mo 75°C




